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Zápis ze zasedání Zastupitelstva obce Chrtníky konaného dne 9.4.2021. 

 
A/ Zahájení zasedání zastupitelstva: 
 

A/1  Zasedání zastupitelstva obce Chrtníky bylo zahájeno v 18:30 hod starostkou Ivou  
Immerovou. Zasedání bylo řádně svoláno a bylo přítomno 6 členů zastupitelstva: Iva Immerová, Bohumila 
Kandrová, Ondřej Augustin, Zdeněk Kožený, Miloš Koláčný, Anna Kožená. Nebyl přítomen Pavel Křivčík - 
neomluven. Při zasedání byly dodrženy bezpečnostní hygienické podmínky – roušky, 2m odstup, 
dezinfekce.  
Starostka konstatovala, že zastupitelstvo je usnášeníschopné. 
 A/2 Starostka seznámila zastupitele s programem zasedání: 
1/ Projednání přezkumu hospodaření a návrhu závěrečného účtu obce za rok 2020. 
2/ Projednání protokolu účetní závěrky obce za rok 2020. 
3/ Projednání uzavření dohody o provedení práce se zastupitelem Ondřejem Augustinem – údržba zeleně. 
4/ Projednání žádosti o finanční podporu Linky bezpečí. 
5/ Provozní záležitosti obce. 
Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Chrtníky schvaluje program zasedání zastupitelstva ze dne 9.4.2021.  
    Hlasování:  PRO – 6 členů zastupitelstva, PROTI – 0, ZDRŽEL SE – 0 
 

1/ Projednání přezkumu hospodaření a návrhu závěrečného účtu obce za rok 2020. 
Zastupitelstvo projednalo celoroční hospodaření obce za rok 2020. Projednalo i závěrečný účet 
obce za rok 2020. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření (audit z Pardubického kraje) je 
přílohou závěrečného účtu.  

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Chrtníky schvaluje a vyjadřuje souhlas s celoročním hospodařením 
obce za rok 2020 – bez výhrad. Zároveň schvaluje závěrečný účet obce za rok 2020 – bez výhrad. Zpráva o 
výsledku přezkoumání hospodaření je přílohou závěrečného účtu.  

Hlasování:  PRO – 6 členů zastupitelstva, PROTI – 0, ZDRŽEL SE – 0 
 

2/ Projednání protokolu účetní závěrky obce za rok 2020. 
Zastupitelstvo projednalo účetní závěrku obce a podepsalo protokol účetní závěrky obce za rok 
2020.  

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Chrtníky schvaluje účetní závěrku obce za rok 2020 sestavenou ke dni 
31.12.2020 – bez výhrad. 

Hlasování:  PRO – 6 členů zastupitelstva, PROTI – 0, ZDRŽEL SE – 0 
 

3/ Projednání uzavření dohody o provedení práce se zastupitelem Ondřejem Augustinem – 
údržba zeleně. 
Zastupitelstvo projednalo uzavření dohody o provedení práce se zastupitelem Ondřejem Augustinem na 
údržbu zeleně v obci. 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Chrtníky schvaluje uzavření dohody o provedení práce se zastupitelem 
Ondřejem Augustinem na údržbu zeleně v obci. 

Hlasování:  PRO – 5 členů zastupitelstva – Iva Immerová, Bohumila Kandrová, 
Anna Kožená, Zdeněk Kožený, Miloš Koláčný, PROTI – 0, ZDRŽEL SE – 1 – 
Ondřej Augustin 
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 4/ Projednání žádosti o finanční podporu Linky bezpečí. 
Starostka seznámila zastupitele se žádostí o finanční podporu Linky bezpečí ve výši 2000,-Kč. 
Zastupitelstvo s poskytnutím finanční podpory souhlasilo. Výše podpory je stejná jako v roce 2020. 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Chrtníky schvaluje finanční podporu Linky bezpečí ve výši 2000,-Kč. 
Hlasování:  PRO – 6 členů zastupitelstva, PROTI – 0, ZDRŽEL SE – 0 

 

5/ Provozní záležitosti obce. 

 Starostka seznámila zastupitele s odstraněním telefonní budky před budovou obecního úřadu. 
Provozovatel O2 toto odstranění oznámil už v roce 2020 s tím, že dle zákona už nemají povinnost 
tyto telefonní budky provozovat.  

 Zastupitelé projednávali průběh opravy chodníku v období cca 5-6/2021. Starostka seznámila 
zastupitele s nutností dočasného přemístění zastávky autobusu cca o 100m dále směr Svojšice. 
Občané budou ještě o tomto přemístění informováni.  

 Starostka seznámila zastupitele s pořízením nových cyklotabulí do stojanu u mostu. Celý stojan 
projde údržbou – nátěr, nová stříška, výměna info tabulí. 

 Zastupitelé znovu jednali o opravě střechy obecního altánu – je v havarijním stavu. Starostka zajistí 
nabídky dodavatelů. Obecní topeniště se bude řešit dále. 

 Zastupitelé projednali údržbu tůjí a zlatého deště v prostoru za obecním altánem – formou prořezu.  

 Zastupitelé také projednali ořezání větví 2 vrb u mostu – formou prořezu. Bude nutná technika kvůli 
bezpečnosti. 

 Zastupitelé projednali a schválili pořízení motorové pily s horní rukojetí – nákup zařídí Ondřej 
Augustin. 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Chrtníky schvaluje pořízení motorové pily s horní rukojetí. 
Hlasování:  PRO – 6 členů zastupitelstva, PROTI – 0, ZDRŽEL SE – 0 

 
 
Starostka ukončila zasedání zastupitelstva v 19:30 hod. 
 
 
Přílohy zápisu:  1/ Prezenční listina 
   
 
Zápis vyhotoven dne:  9.4.2021 
Zápis vyhotovil:  Iva Immerová  ___________________ 
Zápis ověřil:   Bohumila Kandrová ___________________ 

Ondřej Augustin ___________________ 
Schválila starostka:  Iva Immerová  ___________________ 
 
Vyvěšeno na úřední desce: 10.4.2021 
Sejmuto z úřední desky:          


